**PRÆPARATA, COMPOSITA.** *Spiritus vini Camphoratus* externo usu chirurgis admodum frequens, non tamen semper ulceribus utilis, humores coeans, solida crispans, aquæ haud miscibilis; unde paravere, cum sale tartari destillando, spiritum camphoræ ditissimum, aquæ miscibilem, inique NEUMANNO censuratum. *Oleum stillatitium validum, oleum per solutionem factum*, quod est camphora in oleo amygdalino soluta, ad inunctiones, & externum usum utile. Eodem modo cum essentia myrrhæ, tinctura aloes, camphora solvi potest, & concinnari ad proserpentem gangrænam, ossium cariem, remedium efficacissimum.

**CASTOREUM** *Off. Zoologorum* CASTOR. Clafs. Mammalium. ordo Glirium. *Germ.* Biebergel. *Gallis* Castoreum. *Anglis* Castor.

Fiber, vel Castor cauda ovata, plana, nuncupatur animal, quod castoreum officinarum suppeditat. Est vero hæc substantia humor pinguis oleaginosus, in folliculis propriis, juxta anum hujus animalis sitis, secretus, ut mel flavus, & ut sebum unctuosus, instar terebinthinæ combustibilis, in camino inspissatus, siccatus. Quem usum in animali habeat hic liquor, zoographi disceptant. Casto-

---

## CARDIACA STIMULANTIA. 151

---

Castoreum pro regione diversum est: æstumatur Dan-  
tiscanum, Prussicum, Polonicum, dein Russicum, &  
Americanum, infimum Canadense est. Sæpe etiam cor-  
rumpitur ammoniaco, opopanace, sagapeno, arenis,  
melle; odore, & solutione fraus detegitur. Opii cor-  
rectorium esse multi asserunt, nemo probat.

**VIRE**S calefacientes, inordinatos spirituum mo-  
tus in hysteriis & hypochondriacis compescentes, ma-  
xime si a causa frigida exorti, omnibus laudatæ: an-  
tispasmodicas, nervinas, alii deprædicant. Forma licet  
varia esse possit, pillularum commodissima cum gum-  
matibus, ita, ut omni trihorio quatuor, sex grana, ex-  
hibita suo viroso odore omnes humores intestinorum  
impregnent constanter. Externe inter odoramaenta hy-  
sterica, & crudum, & accensum locum habet, tum  
etiam admiscetur emplastris, unguentis nervinis, &  
aliis.

**PRÆPARATA.** *Essentia* castorei sale tartari para-  
ta, in iisdem casibus utilis, a guttis decem ad viginti,  
triginta, exhibenda bis, ter de die. *Extractum* castorei  
laudabilis virtutis. *Oleum* castorei per infusionem, dein  
coctionem, paratum, oleum est maxime compositum,  
inter ejus præparata haud recensendum, membris para-  
lyticis, convulsis, inunctione subveniens.

**MOSCHUS** *Off. Zoologorum.* Classis Naturalis  
Mammalium. Ordo Pecorum. *Germ.* Biesam. *Gallis*  
Musc. *Anglis* Musk.